
 

 

ESTADO DE RONDÔNIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI 

PALÁCIO VEREADOR ACYR JOSÉ DAMASCENO 

PODER LEGISLATIVO 

 

 

 Rua Boa Vista nº2678 – Centro, Município de Vale do Anari (RO) - CEP: 76.867-000   (69) 3525-1016 
E-mail: camaravaledoanari@hotmail.com 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 065/2022. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vale do Anari, Estado de Rondônia, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista os pareceres 

da Controladora Interna, Assessoria Jurídica e do despacho da Comissão Permanente de 

Licitação, resolve:  

 

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR nos termos do Art. 43, Inciso VI da Lei Federal nº: 

8.666/93 e posteriores alterações, a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nº 065/CMVA/2022 

b) Modalidade Dispensa 

c) Data Homologação  26/10/2022 

d) Objeto Homologado  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

EXPEDIENTE (COPA E LIMPEZA) PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE VALE DO ANARI/RO 

e) Profissionais declarado vencedores (cfe. 

Cotação e Mapa de Julgamento das 

Propostas) 

01- JOSÉ MARIA SOUZA PANIFICADORA 

CNPJ: 02.041.793/0001-12 

Valor Total Homologado - R$ 13.948,57 

 

02-ONAS COMERCIO DE GENEROS 

ALIMENTICIOS LTDA  
CNPJ: 04.958.208/0001-79 

Valor Total Homologado- R$ 988,60 

 

 

02 – Autorizar a emissão da (s) nota (s) de empenho(s), liquidação (ões) e pagamento (s) 

Correspondente (s), na forma da Lei. 

 

  

Vale do Anari/RO, 26 de Outubro de 2022.  

 
 

__________________________ 

Vilaci Ferreira Sousa 

Presidente/CMVA 

mailto:camaravaledoanari@hotmail.com

